
 

 

 

 

 

S.C. COMPANIA DE UTILITĂŢI PUBLICE S.A. 
OPERATOR REGIONAL DE SERVICII DE APĂ ŞI CANALIZARE 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

1 
 

SC
C

O
M

P
A

NIA DE  UTILITĂŢI
P

U
B

L
IC

E

S . A .

FOC ANIŞ

 

HOTĂRÂREA NR. 6/28.10.2019 

a Adunării Generale Ordinare a 

SC COMPANIA DE UTILITĂȚI PUBLICE SA FOCȘANI 

 

Mandatarii Consiliului Județean Vrancea, Consiliului Local Focșani, Consiliului 

Local Odobești, Consiliului Local Panciu, Consiliului Local Adjud și al Consiliului Local 

Mărășești în Adunarea Generală a Acţionarilor în cadrul SC COMPANIA DE 

UTILITĂȚI PUBLICE SA (acronim SC CUP SA), cu sediul în Focşani, strada Nicolae 

Titulescu nr. 9, împuterniciți prin: - Dispoziția Consiliului Județean Vrancea  

nr. 432/23.09.2019; - Hotărârea Consiliului Local Focșani nr. 522 din 12.12.2018;  

- Hotărârea Consiliului Local Odobești nr. .........................; - Hotărârea Consiliului Local 

Panciu nr. 149/29.11.2016; - Hotărârea Consiliului Local Mărășești nr. 90/30.08.2018 și 

Hotărârea Consiliului Local Adjud nr. 167/25.10.2018, s-au întrunit astăzi, 28.10.2019, 

orele 10.00 la sediul SC CUP SA, în ședință extraordinară: 

- toate condițiile prevăzute de lege pentru desfășurarea unei adunări valide au fost îndeplinite; 

- ordinea de zi a ședinței fiind aprobată în unanimitate de membrii Adunării Generale a 

Acționarilor, după analiză în detaliu și dezbaterile corespunzătoare; 

- luând act de propunerile transmise de echipa de conducere executivă a SC CUP SA Focșani 

justificate prin Nota de Fundamentare nr. 35508/23.09.2019 referitor la completarea 

obiectului secundar de activitate al SC CUP SA Focșani cu cod CAEN 7990 ”Alte servicii de 

rezervare și asistență turistică” prin modificarea art. 6 alin. 6.2. din Actul Constitutiv al  

SC CUP SA; 

- având în vedere următoarele prevederi și prerogative legale, cu modificările și completările 

ulterioare: 

 art. 204 din Legea nr. 31/1990 a societăților comerciale, republicată și art. 13.3. lit.c) 

din Actul Constitutiv al SC CUP SA; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

ART. 1. Se modifică art. 6: “Obiectul de activitate al societății“, alin. 6.2. din Actul 

Constitutiv al SC CUP SA, prin completarea tabelului prevăzut la “Activități secundare” cu 

cod CAEN 7990 ”Alte servicii de rezervare și asistență turistică”, conform Act Constitutiv 

actualizat. 

ART.2. Este împuternicit Directorul General, să întreprinda în numele SC CUP SA Focșani la 

Oficiul Registrului Comertului de pe lângă Tribunalul Județean Vrancea formalitățile 

procedurale pentru modificarea obiectului de activitate și autorizarea codului CAEN 7990. 

ART.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de: 

- secretariatul tehnic: spre comunicare; 

- Director General - aplicarea procedurilor legale specifice. 

 

 



 

 

 

 

 

S.C. COMPANIA DE UTILITĂŢI PUBLICE S.A. 
OPERATOR REGIONAL DE SERVICII DE APĂ ŞI CANALIZARE 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

2 
 

SC
C

O
M

P
A

NIA DE  UTILITĂŢI
P

U
B

L
IC

E

S . A .

FOC ANIŞ

MANDATAR AL CONSILIULUI JUDEȚEAN VRANCEA ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL FOCȘANI ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL ODOBEȘTI ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL PANCIU ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL MĂRĂȘEȘTI ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL ADJUD ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

 

                                                                                                            VIZAT, 

                                                                                                           OF. JURIDIC, 

 

                                                                                                            

 

 

               

                     Întocmit, 

1 ex. original/Secretar 

 

 

 

 


